
Výsledky 1. ročníku MTBO Ztracené kobylky 

Liblín - Kemp Kobylka 

30.6.2012 

 

Celkové výsledky : 
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1 Plzeňská smršť MM Lukáš Lexa   Jan Václavík   10:50 15:45:36 4:55:36 0:00:00 0 570 570 

2 Afgánský chrt a VIPrahlý vlk MM+ Viktor Slavík 201 Václav Kroupa 12 10:55 15:50:42 4:55:42 0:00:00 0 550 550 

3 Kamzasnehem.cz MD Martin Sajal 340 Lenka Kotačková   10:35 15:32:06 4:57:06 0:00:00 0 550 550 

4 SP KOLO MM Přemysl Hošek 111 Pavel Turza   10:50 15:46:31 4:56:31 0:00:00 0 510 510 

5 Děčín Děčín ýýbr alles... MM+ Alexandr Kotačka 73 Martin Horák 18 10:55 15:48:00 4:53:00 0:00:00 0 500 500 

6 Les Trompes MD Monika Vyšínová 70 Martin Plšek 69 10:35 15:35:42 5:00:42 0:00:42 2 500 498 

7 EKP MM+ Dušan Lebeda   Honza Kabát   10:55 16:01:11 5:06:11 0:06:11 20 510 490 

8 SAC Bělá pod Bezdězem MM+ Karel Fousek 33 Tomáš Janata   10:55 15:44:44 4:49:44 0:00:00 0 480 480 

9 Zaječov MM+ Roman Jícha   Ladislav Šplíchal   10:55 15:56:07 5:01:07 0:01:07 4 480 476 

10 GaBa&JaFa MM+ GaBa   JaFa   10:55 15:50:11 4:55:11 0:00:00 0 470 470 



11 KudyTudy MD Marek Šťastný 136 Petra Mikulková 311 10:35 15:26:20 4:51:20 0:00:00 0 460 460 

12 VIPrahlí koně MD+ Milan Horký 6 Martina Štursová - 10:45 15:41:12 4:56:12 0:00:00 0 460 460 

13 VELBUD TEAM MM+ Ladislav Benýr   Milan Urban   10:55 15:54:55 4:59:55 0:00:00 0 460 460 

14 Bikeclinic Cannondale Racing Team MM Marek Seibert   jel s GNOME MM+   10:55 15:43:30 4:48:30 0:00:00 0 450 450 

14 GNOME MM+ Tomáš Hájek 367 Zdeněk Sedláček 292 10:55 15:43:30 4:48:30 0:00:00 0 450 450 

16 Moose Team MD Lenka Vyšínová 126 Robert Mannelqvist 127 10:40 15:31:53 4:51:53 0:00:00 0 440 440 

17 USK Praha DD+ Lacigová Ivana   Městková Kateřina   10:30 15:32:06 5:02:06 0:02:06 6 430 424 

18 TJKrejci.cz MD Antonín Krejčí   Jitka Krejčí   10:40 15:39:10 4:59:10 0:00:00 0 420 420 

19 Takhle jedou dámy DD+ Jindra Dohnalová   Jarmila Němečková   10:30 15:39:01 5:09:01 0:09:01 35 440 405 

20 Level 14 MM+ Martin Košař 0 Martin Sýkora 0 10:55 15:26:16 4:31:16 0:00:00 0 400 400 

21 Pat a Mat MM David Zelený   Vráťa Kotek   10:50 15:49:13 4:59:13 0:00:00 0 400 400 

22 Želva F.R.N.K. MM Viktor Čapek   Petr Forejt   10:50 15:54:50 5:04:50 0:04:50 10 410 400 

23 Ramala MD+ Martina Vorlová   Josef Vorel   10:45 15:50:22 5:05:22 0:05:22 15 410 395 

24 Venny Team MM Václav Král   Tomáš Prokopec   10:50 15:42:07 4:52:07 0:00:00 0 390 390 

25 Šneci ze Škvrňan N Lukáš Richtr   Aleš Richtr   11:05 15:53:35 4:48:35 0:00:00 0 380 380 

26 Ohrobecky tajfun MD+ Jan Jarnik   Jitka Jarnikova   10:45 15:45:20 5:00:20 0:00:20 2 380 378 

27 Author team Stupno N Milan Vopat   Milan Vopat   11:00 15:45:36 4:45:36 0:00:00 0 370 370 

28 ZetPéčka MD Petra Horáčková   Lukáš Horáček   10:40 15:31:25 4:51:25 0:00:00 0 370 370 

29 MTB Juliovka MM+ Marian Locker   Martin Marczi   10:55 15:53:11 4:58:11 0:00:00 0 370 370 

30 HK Rakovník MM+ Sunkovský Milan   Benedikt Zdeněk   10:55 16:21:20 5:26:20 0:26:20 120 490 370 

31 StoPlus MM+ Josef Sedlák 155 Jiří Mazanec 153 10:55 16:04:47 5:09:47 0:09:47 35 400 365 

32 Vidlák a Leštěnka DD Petra Kočárková 72 Kristina Gybasová 263 10:30 15:24:12 4:54:12 0:00:00 0 360 360 



33 13-tý pramen MD+ Iveta Vyšínová 90 Jiří Vyšín 91 10:45 15:44:24 4:59:24 0:00:00 0 360 360 

34 PUHY MD Jana Puhalová   Hynek Řehoř   10:40 15:53:40 5:13:40 0:13:40 55 410 355 

35 KolovráteK MD Barbora Krejčová   Martin Kučera   10:35 15:23:16 4:48:16 0:00:00 0 350 350 

36 PBV MTB TEAM BRNO MD+ David Náhlovský 306 Jitka Nová   10:45 15:42:58 4:57:58 0:00:00 0 350 350 

37 Lesní skřítci MD+ Hana Krocová 357 Míla Kroc 358 10:45 15:46:45 5:01:45 0:01:45 4 340 336 

38 AC SAKÉ KATEŘINKY MD Martina Capová   Lukáš Novák 11 10:35 15:40:01 5:05:01 0:05:01 15 350 335 

39 DezOrient Express MD Jitka Brázdová 400 Tomáš Kunz   10:35 15:25:36 4:50:36 0:00:00 0 330 330 

40 Kufrujsnámi MTB Team MD+ Libor Hubálek   Patricie Pavlíčková 346 10:45 15:32:28 4:47:28 0:00:00 0 320 320 

41 GNOME DD+  jela s Branické šipky   Lenka Sedláčková 293 10:45 15:43:43 4:58:43 0:00:00 0 320 320 

41 Branické šipky MD+ Tomáš Koplík   Jaroslava Koplíková   10:45 15:43:43 4:58:43 0:00:00 0 320 320 

43 Kalky Team MD Michal Vokáč   Kateřina Vokáčová   10:40 15:53:52 5:13:52 0:13:52 55 370 315 

44 Dědouší MM+ Karel Motejzík   Milan Plzák   10:55 15:42:21 4:47:21 0:00:00 0 310 310 

45 Crocs MD+ Marcela Staňková   Rosťa Staněk   10:45 15:54:51 5:09:51 0:09:51 35 340 305 

46 my vám ty kobylky přivedeme MD Jana Kroupová 14 Tomaš Kroupa 13 10:40 16:00:40 5:20:40 0:20:40 90 390 300 

47 Volný styl MM Vlastimil Knězů   Karel Nešvera   10:50 15:48:01 4:58:01 0:00:00 0 290 290 

48 PePa Team MD Petr Zeman 47 Pavla Kalendová 48 10:40 15:36:10 4:56:10 0:00:00 0 280 280 

49 eště jsme se nedohodli MD+ lenka tenglerová   robert musil   10:45 15:49:33 5:04:33 0:04:33 10 290 280 

50 Pomalé korky MD Jindra Volný   Daniela Volný   10:40 16:02:29 5:22:29 0:22:29 100 380 280 

51 Brhlík & Šoupálek MD Michal Vejvoda   Daniela Seifertová   10:35 15:43:30 5:08:30 0:08:30 30 280 250 

52 U Dvou Koček MD Jana Zelova   David Moučka   10:40 15:54:26 5:14:26 0:14:26 60 300 240 

53 MKP MM+ Miloslav Toušek   Jiří Toušek   10:55 16:21:21 5:26:21 0:26:21 120 350 230 

54 Dcera a otec MD Jan Marek   Pavla Rambousková   10:40 16:07:28 5:27:28 0:27:28 125 350 225 



55 Lyžníci MD+ Luboš Ondráček   Gabriela Šromová   10:45 15:40:27 4:55:27 0:00:00 0 220 220 

56 CK Plzeň N Jan Hakl   Jakub Hakl   11:05 16:50:54 5:45:54 0:45:54 215 420 205 

57 Skalníci N Veronika Písková   Tereza Písková   10:35 15:41:23 5:06:23 0:06:23 20 220 200 

58 VIPrahlo na sobotu MD+ Petr Adrian   Jana Vyprahlá   10:45 15:54:00 5:09:00 0:09:00 30 230 200 

59 Vagabond MD Richard Bárta   Eva Danielová   10:40 16:14:20 5:34:20 0:34:20 160 350 190 

60 Šimáci 2 N Jan Šimáček   Filip Šimáček   11:05 16:01:40 4:56:40 0:00:00 0 180 180 

61 120618 MM Jakub Vágner   Jan Schmiedhuber   10:50 16:16:54 5:26:54 0:26:54 120 300 180 

62 Čochtani 2 N Jana Čochnářová   Jan Čochnář   11:00 16:13:35 5:13:35 0:13:35 55 220 165 

63 Čochtani 1 N Luboš Čochnář   Vojtěch Čochnář   11:00 16:14:35 5:14:35 0:14:35 60 220 160 

64 Doro.Team PL Markéta Pancová   Petr Panec   11:10 13:43:00 2:33:00 0:03:00 6 160 154 

65 Marten's power DD Nikola Sixtová   Daniela Nemravová   10:30 15:21:04 4:51:04 0:00:00 0 150 150 

66 Lasiny Praha MD Filip Fremr   Tereza Dovrtělová   10:35 15:55:30 5:20:30 0:20:30 90 240 150 

67 Pidilidi ze mlejna PL Radim Mlynář   Radoslav Mlynář   11:10 13:37:00 2:27:00 0:00:00 0 110 110 

68 Baroví povaleči N Martin Kotek   Zuzana Kotková   11:05 13:37:00 2:32:00 0:00:00 0 80 80 

69 ŠIZU2 N Hana Šítalová   Tereza Šítalová   11:05 15:50:17 4:45:17 0:00:00 0 80 80 

70 Ujedeme vlkovi N Roman Dvořák   Aneta Dvořáková   11:05 15:56:00 4:51:00 0:00:00 0 70 70 

71 Šimáci 1 N Helena Šimáčková   Matěj Šimáček   11:05 14:32:00 3:27:00 0:00:00 0 60 60 

72 Kráska a Zvíře MD Barbora Pehalová   Vladislav Votava   10:35 16:23:30 5:48:30 0:48:30 230 280 50 

73 Bimboshi MD+ JanBim   Laďna Bimova   10:45 16:18:20 5:33:20 0:33:20 155 180 25 

74 Červený trpaslík N Miloslav Holba   Klárka Holbová   11:00 13:37:00 2:37:00 0:00:00 0 10 10 

75 Švábíci N Miroslav Šváb 0 Jakub Šváb 0 11:05 17:05:00 6:00:00 1:00:00 285 280 -5 

76 Fifejzka DD Kateřina Hrejzková   Eva Fifková   10:30 16:14:45 5:44:45 0:44:45 210 190 -20 



77 teatree MD Jaromír Šíma   Petra Ležáková   10:40 16:25:00 5:45:00 0:45:00 210 130 -80 

78 Eternal seekers N Roman Bradáč   Damián Bradáč   11:00 17:10:00 6:10:00 1:10:00 335 230 -105 

79 Pohodička MM Jan Drobil   David Zbytovský   10:50 17:16:02 6:26:02 1:26:02 420 310 -110 

80 Dexter BSK racing N Matěj Kdýr   Petr Kdýr   11:00 17:50:00 6:50:00 1:50:00 535 400 -135 

81 Emuovi PL Kamil Šlegr   Dita Šlegrová   11:10 15:09:20 3:59:20 1:29:20 435 110 -325 

81 ŠIZU 1 PL Petr Šítal   Matěj Šítal   11:10 15:09:20 3:59:20 1:29:20 435 110 -325 

83 KliKa MM Bedřich Kašpar   Lukáš Klíma   10:50 17:45:00 6:55:00 1:55:00 560 170 -390 

84 Chaberská střela PL Kateřina Konrádová   Anežka Konrádová   11:10 15:25:10 4:15:10 1:45:10 515 110 -405 
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1 Vidlák a Leštěnka DD Petra Kočárková 72 Kristina Gybasová 263 10:30 15:24:12 4:54:12 0:00:00 0 360 360 

2 Marten's power DD Nikola Sixtová   Daniela Nemravová   10:30 15:21:04 4:51:04 0:00:00 0 150 150 

3 Fifejzka DD Kateřina Hrejzková   Eva Fifková   10:30 16:14:45 5:44:45 0:44:45 210 190 -20 

1 USK Praha DD+ Lacigová Ivana   Městková Kateřina   10:30 15:32:06 5:02:06 0:02:06 6 430 424 

2 Takhle jedou dámy DD+ Jindra Dohnalová   Jarmila Němečková   10:30 15:39:01 5:09:01 0:09:01 35 440 405 

3 GNOME DD+ jela s Branické šipky   Lenka Sedláčková 293 10:45 15:43:43 4:58:43 0:00:00 0 320 320 



1 Kamzasnehem.cz MD Martin Sajal 340 Lenka Kotačková   10:35 15:32:06 4:57:06 0:00:00 0 550 550 

2 Les Trompes MD Monika Vyšínová 70 Martin Plšek 69 10:35 15:35:42 5:00:42 0:00:42 2 500 498 

3 KudyTudy MD Marek Šťastný 136 Petra Mikulková 311 10:35 15:26:20 4:51:20 0:00:00 0 460 460 

4 Moose Team MD Lenka Vyšínová 126 Robert Mannelqvist 127 10:40 15:31:53 4:51:53 0:00:00 0 440 440 

5 TJKrejci.cz MD Antonín Krejčí   Jitka Krejčí   10:40 15:39:10 4:59:10 0:00:00 0 420 420 

6 ZetPéčka MD Petra Horáčková   Lukáš Horáček   10:40 15:31:25 4:51:25 0:00:00 0 370 370 

7 PUHY MD Jana Puhalová   Hynek Řehoř   10:40 15:53:40 5:13:40 0:13:40 55 410 355 

8 KolovráteK MD Barbora Krejčová   Martin Kučera   10:35 15:23:16 4:48:16 0:00:00 0 350 350 

9 AC SAKÉ KATEŘINKY MD Martina Capová   Lukáš Novák 11 10:35 15:40:01 5:05:01 0:05:01 15 350 335 

10 DezOrient Express MD Jitka Brázdová 400 Tomáš Kunz   10:35 15:25:36 4:50:36 0:00:00 0 330 330 

11 Kalky Team MD Michal Vokáč   Kateřina Vokáčová   10:40 15:53:52 5:13:52 0:13:52 55 370 315 

12 my vám ty kobylky přivedeme MD Jana Kroupová 14 Tomaš Kroupa 13 10:40 16:00:40 5:20:40 0:20:40 90 390 300 

13 PePa Team MD Petr Zeman 47 Pavla Kalendová 48 10:40 15:36:10 4:56:10 0:00:00 0 280 280 

14 Pomalé korky MD Jindra Volný   Daniela Volný   10:40 16:02:29 5:22:29 0:22:29 100 380 280 

15 Brhlík & Šoupálek MD Michal Vejvoda   Daniela Seifertová   10:35 15:43:30 5:08:30 0:08:30 30 280 250 

16 U Dvou Koček MD Jana Zelova   David Moučka   10:40 15:54:26 5:14:26 0:14:26 60 300 240 

17 Dcera a otec MD Jan Marek   Pavla Rambousková   10:40 16:07:28 5:27:28 0:27:28 125 350 225 

18 Vagabond MD Richard Bárta   Eva Danielová   10:40 16:14:20 5:34:20 0:34:20 160 350 190 

19 Lasiny Praha MD Filip Fremr   Tereza Dovrtělová   10:35 15:55:30 5:20:30 0:20:30 90 240 150 

20 Kráska a Zvíře MD Barbora Pehalová   Vladislav Votava   10:35 16:23:30 5:48:30 0:48:30 230 280 50 

21 teatree MD Jaromír Šíma   Petra Ležáková   10:40 16:25:00 5:45:00 0:45:00 210 130 -80 

1 VIPrahlí koně MD+ Milan Horký 6 Martina Štursová 
 

10:45 15:41:12 4:56:12 0:00:00 0 460 460 



2 Ramala MD+ Martina Vorlová   Josef Vorel   10:45 15:50:22 5:05:22 0:05:22 15 410 395 

3 Ohrobecky tajfun MD+ Jan Jarnik   Jitka Jarnikova   10:45 15:45:20 5:00:20 0:00:20 2 380 378 

4 13-tý pramen MD+ Iveta Vyšínová 90 Jiří Vyšín 91 10:45 15:44:24 4:59:24 0:00:00 0 360 360 

5 PBV MTB TEAM BRNO MD+ David Náhlovský 306 Jitka Nová   10:45 15:42:58 4:57:58 0:00:00 0 350 350 

6 Lesní skřítci MD+ Hana Krocová 357 Míla Kroc 358 10:45 15:46:45 5:01:45 0:01:45 4 340 336 

7 Kufrujsnámi MTB Team MD+ Libor Hubálek   Patricie Pavlíčková 346 10:45 15:32:28 4:47:28 0:00:00 0 320 320 

8 Branické šipky MD+ Tomáš Koplík   Jaroslava Koplíková   10:45 15:43:43 4:58:43 0:00:00 0 320 320 

9 Crocs MD+ Marcela Staňková   Rosťa Staněk   10:45 15:54:51 5:09:51 0:09:51 35 340 305 

10 eště jsme se nedohodli MD+ lenka tenglerová   robert musil   10:45 15:49:33 5:04:33 0:04:33 10 290 280 

11 Lyžníci MD+ Luboš Ondráček   Gabriela Šromová   10:45 15:40:27 4:55:27 0:00:00 0 220 220 

12 VIPrahlo na sobotu MD+ Petr Adrian   Jana Vyprahlá   10:45 15:54:00 5:09:00 0:09:00 30 230 200 

13 Bimboshi MD+ JanBim   Laďna Bimova   10:45 16:18:20 5:33:20 0:33:20 155 180 25 

1 Plzeňská smršť MM Lukáš Lexa   Jan Václavík   10:50 15:45:36 4:55:36 0:00:00 0 570 570 

2 SP KOLO MM Přemysl Hošek 111 Pavel Turza   10:50 15:46:31 4:56:31 0:00:00 0 510 510 

3 Bikeclinic Cannondale Racing Team MM Marek Seibert   jel s GNOME MM+   10:55 15:43:30 4:48:30 0:00:00 0 450 450 

4 Pat a Mat MM David Zelený   Vráťa Kotek   10:50 15:49:13 4:59:13 0:00:00 0 400 400 

5 Želva F.R.N.K. MM Viktor Čapek   Petr Forejt   10:50 15:54:50 5:04:50 0:04:50 10 410 400 

6 Venny Team MM Václav Král   Tomáš Prokopec   10:50 15:42:07 4:52:07 0:00:00 0 390 390 

7 Volný styl MM Vlastimil Knězů   Karel Nešvera   10:50 15:48:01 4:58:01 0:00:00 0 290 290 

8 120618 MM Jakub Vágner   Jan Schmiedhuber   10:50 16:16:54 5:26:54 0:26:54 120 300 180 

9 Pohodička MM Jan Drobil   David Zbytovský   10:50 17:16:02 6:26:02 1:26:02 420 310 -110 

10 KliKa MM Bedřich Kašpar   Lukáš Klíma   10:50 17:45:00 6:55:00 1:55:00 560 170 -390 



1 Afgánský chrt a VIPrahlý vlk MM+ Viktor Slavík 201 Václav Kroupa 12 10:55 15:50:42 4:55:42 0:00:00 0 550 550 

2 Děčín Děčín ýýbr alles... MM+ Alexandr Kotačka 73 Martin Horák 18 10:55 15:48:00 4:53:00 0:00:00 0 500 500 

3 EKP MM+ Dušan Lebeda   Honza Kabát   10:55 16:01:11 5:06:11 0:06:11 20 510 490 

4 SAC Bělá pod Bezdězem MM+ Karel Fousek 33 Tomáš Janata   10:55 15:44:44 4:49:44 0:00:00 0 480 480 

5 Zaječov MM+ Roman Jícha   Ladislav Šplíchal   10:55 15:56:07 5:01:07 0:01:07 4 480 476 

6 GaBa&JaFa MM+ GaBa   JaFa   10:55 15:50:11 4:55:11 0:00:00 0 470 470 

7 VELBUD TEAM MM+ Ladislav Benýr   Milan Urban   10:55 15:54:55 4:59:55 0:00:00 0 460 460 

8 GNOME MM+ Tomáš Hájek 367 Zdeněk Sedláček 292 10:55 15:43:30 4:48:30 0:00:00 0 450 450 

9 Level 14 MM+ Martin Košař 
 

Martin Sýkora 
 

10:55 15:26:16 4:31:16 0:00:00 0 400 400 

10 MTB Juliovka MM+ Marian Locker   Martin Marczi   10:55 15:53:11 4:58:11 0:00:00 0 370 370 

11 HK Rakovník MM+ Sunkovský Milan   Benedikt Zdeněk   10:55 16:21:20 5:26:20 0:26:20 120 490 370 

12 StoPlus MM+ Josef Sedlák 155 Jiří Mazanec 153 10:55 16:04:47 5:09:47 0:09:47 35 400 365 

13 Dědouší MM+ Karel Motejzík   Milan Plzák   10:55 15:42:21 4:47:21 0:00:00 0 310 310 

14 MKP MM+ Miloslav Toušek   Jiří Toušek   10:55 16:21:21 5:26:21 0:26:21 120 350 230 

1 Šneci ze Škvrňan N Lukáš Richtr   Aleš Richtr   11:05 15:53:35 4:48:35 0:00:00 0 380 380 

2 Author team Stupno N Milan Vopat   Milan Vopat   11:00 15:45:36 4:45:36 0:00:00 0 370 370 

3 CK Plzeň N Jan Hakl   Jakub Hakl   11:05 16:50:54 5:45:54 0:45:54 215 420 205 

4 Skalníci N Veronika Písková   Tereza Písková   10:35 15:41:23 5:06:23 0:06:23 20 220 200 

5 Šimáci 2 N Jan Šimáček   Filip Šimáček   11:05 16:01:40 4:56:40 0:00:00 0 180 180 

6 Čochtani 2 N Jana Čochnářová   Jan Čochnář   11:00 16:13:35 5:13:35 0:13:35 55 220 165 

7 Čochtani 1 N Luboš Čochnář   Vojtěch Čochnář   11:00 16:14:35 5:14:35 0:14:35 60 220 160 

8 Baroví povaleči N Martin Kotek   Zuzana Kotková   11:05 13:37:00 2:32:00 0:00:00 0 80 80 



9 ŠIZU2 N Hana Šítalová   Tereza Šítalová   11:05 15:50:17 4:45:17 0:00:00 0 80 80 

10 Ujedeme vlkovi N Roman Dvořák   Aneta Dvořáková   11:05 15:56:00 4:51:00 0:00:00 0 70 70 

11 Šimáci 1 N Helena Šimáčková   Matěj Šimáček   11:05 14:32:00 3:27:00 0:00:00 0 60 60 

12 Červený trpaslík N Miloslav Holba   Klárka Holbová   11:00 13:37:00 2:37:00 0:00:00 0 10 10 

13 Švábíci N Miroslav Šváb 
 

Jakub Šváb 
 

11:05 17:05:00 6:00:00 1:00:00 285 280 -5 

14 Eternal seekers N Roman Bradáč   Damián Bradáč   11:00 17:10:00 6:10:00 1:10:00 335 230 -105 

15 Dexter BSK racing N Matěj Kdýr   Petr Kdýr   11:00 17:50:00 6:50:00 1:50:00 535 400 -135 

1 Doro.Team PL Markéta Pancová   Petr Panec   11:10 13:43:00 2:33:00 0:03:00 6 160 154 

2 Pidilidi ze mlejna PL Radim Mlynář   Radoslav Mlynář   11:10 13:37:00 2:27:00 0:00:00 0 110 110 

3 Emuovi PL Kamil Šlegr   Dita Šlegrová   11:10 15:09:20 3:59:20 1:29:20 435 110 -325 

3 ŠIZU 1 PL Petr Šítal   Matěj Šítal   11:10 15:09:20 3:59:20 1:29:20 435 110 -325 

5 Chaberská střela PL Kateřina Konrádová   Anežka Konrádová   11:10 15:25:10 4:15:10 1:45:10 515 110 -405 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oblíbenost kontrol podle počtu návštěv jednotlivými Kobylkohlídkami: 

Kontrola 
Počet 

návštěv 

K28 72 

K18 66 

K23 61 

K27 57 

K8 51 

K9 45 

K14 43 

K19 43 

K11 41 

K25 41 

K15 40 

K16 40 

K26 37 

K4 32 

K20 31 

K3 30 

K5 30 

K22 30 

K10 29 

K2 28 

K6 26 

K1 24 

K7 23 

K24 18 

K17 16 

K12 9 

K13 6 

K21 6 
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Počet návštěv jednotlivých kontrol 


